Beneditta Prede , Moniali eiuldem Domus, in Abbatiflam Loci
ilhus ( cui prius Regium aflenfum adhibuimus & favorem ) confir
maverit, (icut per Literas Patentes ipfius Cuftodis, nobis mdedi-
rectas , nobis conttat

,

Nos, Confirmationem illam acceptantes , eidem Electx cuius
Fidelitatem, nobis in hac parte debitam, per, diIcdum'n'obis in
Chrifto, Abbatem de Mra Valle capi mandavimus, Temporalia
Abbatia: ilhus, una cum Exmbusinde, a tempore Mortis Katerina
Wjirley, nupcr Abbatijfa Loci praedicl:i, de Gratia noftra fpeciali
pcrceptis, Reftituimus; '

Et ideo tibi Prxcipimus quod eidem EleSia Temporalia prxdi-
fta, cum Pertinentiis, in Balliva tua, una cum Exitibus pr.Edidtis
liberes in forma praedidta; falvo jure cujuflibet.

'

Tefte Rege apud Wefimonafierium decimo tertib die Septembris.

Per ipfum Regem.

Confimile Breve dirigitur Efcaetori Regisin Comitatu Gloucepria
ac Marchiie Wallia eidem Comitaiui adjacentis, fuh eadem Data.

Et Mandatum eft Militibus, Liberis Hominibus, & omnibus
aliis Tenencibus de Abbaria de Poilefworth quod , eidem Elefi^
tanquam Abbatiff.e & Dominx fux, in omnibus qute ad Abba-
tiam pra;didtam percment, Intendentes fint & Refpondentes, ficut
praedidtum eft.

In cujus, &c.
Tefte ut fupra.

Ann. D.
1414.

An. z.

H.f.
Pat. z.

H. J

f. i.m,
25».

SUper Debatis Cantebrigia fopieadis.

n EX, diledto fibi Magiftro, Stcphano le Scrop , Cancellario U- Ann JY* ^ niverfitatis noftr^e Cantebrigite , Salutem.
111^Cum, ut accepimus, divcrfae Diirenfione", Difcordia:, & De- An z

bat.e, inter quoldam Magiftros, Regentes, & Graduatos Scolares h \
Juris Qvilis & Canonici Uriiverfitatis prsedidtse, occafione cuiuf- cia„f. z,dam Statuti, in * eadem Univerfitatejam noviter. utdicitur edi- h r
ti, motac & fubortae exiftant,

' ''

Nos,

Diflcn-

m 14.

« IX.

ij9.
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Ann. D.
1414.
Hm. f.

DifTenfiones , Dircordias, & Debatas hujufraodi, inter partes

praediftas , ceflari & fopiri volentes

,

Vobis IVIandamus quod, in propria Perfona veftra, fitjs coram,
Venerabili Patre, Henrko Archiepifcopo Cantuarie^ifi &i Confratri-

bus fuis, pimo die Oiflobris proximo futuro , apud Ecclefiam

Sandli Pauli Londonix, in Convocatione Cleri Cantuarienfis Pro-

vinciae ibidem tunc celebranda , ad finem quod de Remedio opor-

tuno, in hac parte, inter Partes prxdi<5tas, in Convocacione prae-

did:a, ordinari & provideri poterit, pro perpetuoduraturo,

Vobis infuper injungentes quod ordinari faciatis quod Quatuor

Perfonae fufficientes ex una Parte, & Quatuor Perfonae fufficien-

tes cx altera Parte, fufficientem Poteftatcm a Partibus praedidtis

habentes, juxta fanam difcietionera veftram,de affenfu Partium

prxdiitarum , ad hoc eligendas , tunc fint ibidem ex caufa fupra-

difta,

Et habeatis ibi nomina praedidarum Odo Perfonarura & hoc
Breve.

Tefte Rege apud Wefimouafierium , decimo feptimo die Septera-

brb.

Fer ipfiitn Regem.

Colle^orihus Regis in Portu Vill<e Briftoll.

CoUeiloribus Regis in Portu Ville de Dertemutb.

ColUHorihus Regis in PoTtu Villte da Plymmouth.

Ann. D.
1414-

Htn. f.

Be Licentia Traducendi Lanceas ad Regem Vortugaliit.

D E X Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.*^ Sciatis quod, de GratiS noftri fpeciali, Licentiam Dedi- 1414.
'

muS) Johanni de Vafjez. Chivaler, quod ipfe Quadringentas Lan- An. 2.

ceas , extra Regnum noftrum Angiiae , ubicumque fibi placuerit , h. f.
ad, Excellentem & Nobilem Principem, Regem Portugalia , Fra.- Vranc. i.
trem noftrum carilTimum, traducere poffit, abfque Perturbatione H. f.
fcu impedimento aliquali. pj. iS.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud If^fimonafieriumy vicefimo {exto die Sep-

tcmbris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ann.D.
1414.

An. 1.

H. s.
Tritnc. X.

H.f.
m. 18.

Ann. D,

1414.
An. 2.

H. r.

t»t. X.

H. f.

p. 1.

Vt- 22.

»IX.
160

Ann. D
1+14.

An. z.

H. 5-.

Claiif.

De Licemia ad Scolas Parifius exercendas.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^^ Sciatis quod , de Gratia noftra fpeciali , ConcenTimus , di-

ledo Clerico noftro, Magiftro Ricardo Suetefijam, in Theologia
Bacallario, quod ipfe verfus partes Franciie fcdivertere, & apud
Civitatem Parifius, per Duos Annos proximo futuros, pro Scolis

ibidem excercendis , cum Tribus Famulis Ligeis noftris in Corai-
tiva fua, morari poffit, abfque Impedimento Noftri vel Hxredura
noftrorura

,

Dumtamen quicquam, quod in noftri Contemptum vcl Prxju-
dicium aliqualiter cedere valeat , non attemptent , feu attemptari

prajfumant quovis modo.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefimonafierium , decimo odtavo die Sep-
tembris.

Fer ipfiim Regem.

Pro Operationibus Ingcniorum.

"O EX , Dileiftis fibi , Nicholao Merbury , M^iftro Operatio-

-•^Snum , Ingeniorum ,& Gunnarum noftrorum , ac aliarum Ordi-
nationum noftrarum pro Guerra, & Johanni Louthe, Clerico ca-

rumdem Operationum , Salutem.

Sciatis quod adignavimus vos, conjundim, & divifim, ad tot

Lathomos , Carpentarios , Sarratores, Fabros , & Laboratores,

quot, pro Operationibjs Ingeniorum, Gunnarum, & Ordinatic-

num prsediftorum , neccirarii fuerint, cum fufficienti Maeremio,
Fcrro, & omnibus aUis Rcbus, Operationibus pr;Edi<ftis fimiliter